

MGH-ORBIS ApS

Drejøgade 26 B, st. 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 38 40 45 55

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018

Martin Gottlieb Holm Hemmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 31. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MGH-ORBIS ApS
Drejøgade 26 B, st. 5.
2100 København Ø
CVR-nr.: 38 40 45 55
Regnskabsperiode: 31. januar - 31. december 2017
Hjemsted: København

Direktion

Martin Gottlieb Holm Hemmsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i A/S Forenede Stenhuggerier samt anden holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 125.051, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 75.051.

Årets resultat er tilfredsstillende, set i lyset af at der er omstruktureringer, modaniseringer og produktudvikling i det underliggende selskab.

Selskabet har tabt kapitalen, men forventer at denne retableres via egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-13.545
Bruttoresultat		-13.545
Resultat før finansielle poster		-13.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-81.386
Finansielle omkostninger	2	-30.120
Resultat før skat		-125.051
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-125.051
Overført resultat		-125.051
		-125.051

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>671.614</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>671.614</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>671.614</u>
Likvide beholdninger		<u>44.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.955</u>
Aktiver i alt		<u><u>716.569</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-125.051</u>
Egenkapital	4	<u>-75.051</u>
Anden gæld		<u>783.120</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>783.120</u>
Anden gæld	6	<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>791.620</u>
Passiver i alt		<u><u>716.569</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2017</u>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	kr.
Andel af underskud i associerede virksomheder	-18.586
Afskrivning af goodwill	-62.800
	<u>-81.386</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	30.120
	<u>30.120</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 31. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	125.000
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 31. januar 2017	0
Årets resultat	-18.586
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	628.000
Afskrivning på goodwill	-62.800
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>546.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>671.614</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	<u>565.200</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Forenede Stenhuggerier	Hvidovre	25%	425.657	-74.343

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. januar 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-125.051	-125.051
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-125.051	-75.051

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 31. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	753.000	783.120	0	0
	753.000	783.120	0	0

6 Anden gæld

Andre skyldige omkostninger				2017 kr.
				8.500
				8.500

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld t.kr. 784 er pant i selskabets aktier. Den bogførte værdi af aktierne udgør t.kr. 672.
